CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BỘ Y TẾ

Số: Hà Nội, ngày      tháng      năm%2100247ĐKLH/BYT-TB-CT

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ LƯU HÀNH
TRANG THIẾT BỊ Y TẾ

     Căn cứ Nghị định số 36/2016/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ về quản
lý trang thiết bị y tế.

     Bộ Y tế cấp chứng nhận đăng ký lưu hành cho trang thiết bị y tế (mới 100%) như sau:
1. Tên trang thiết bị y tế: Máy xông mũi
2. Chủng loại: NE-C801 ; NE-C803

4. Quy cách đóng gói (nếu có):
5. Loại trang thiết bị y tế: TTBYT Loại B
6. Tên, địa chỉ của cơ sở sản xuất: Công ty TNHH Omron Healthcare Manufacturing
Việt Nam, Số 28 VSIP II, đường 2 , Khu công nghiệp Việt Nam -Singapore II, phường
Hòa Phú, TP Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương
7. Tên, địa chỉ của chủ sở hữu trang thiết bị y tế: Omron Healthcare Co., Ltd, 53,
Kunotsubo, Terado-cho, Muko, Kyoto, 617-000 Japan
8. Tên, địa chỉ của chủ sở hữu số lưu hành: Công ty TNHH Omron Healthcare
Manufacturing Việt Nam, Số 28, đường số 2 VSIP II, KCN Việt Nam Singapore II,
phường Hòa Phú, TP. Thủ Dầu Một, Bình Dương, Phường Hoà Phú, Thủ Dầu Một,
Tỉnh Bình Dương
9. Tên, địa chỉ cơ sở bảo hành:

     Căn cứ Nghị định số 169/2018/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2018 của Chính phủ sửa
đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 36/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016 của Chính phủ
về quản lý trang thiết bị y tế;
     Căn cứ Nghị định số 03/2020/NĐ-CP ngày 01 tháng 01 năm 2020 của Chính phủ sửa
đổi, bổ sung điều 68 Nghị định số 36/2016/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2016 của Chính
phủ về quản lý trang thiết bị y tế đã được sửa đổi, bổ sung tại Nghị định số 169/2018/NĐ-
CP ngày 31 tháng 12 năm 2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định
số 36/2016/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế;

3. Mã sản phẩm:

STT Mã số thuế Tên cơ sở bảo hành Địa chỉ cơ sở bảo hành ĐT cố định ĐT di động

1 3700303206 Công ty TNHH
DKSH Việt Nam

Tòa nhà Viettel
Complex, 285 Cách
Mạng Tháng Tám,
Phường 12, Quận 10,
Thành phố Hồ Chí
Minh

(028) 3812
5848

Không áp dụng

11 08 2021

Số lưu hành có hiệu lực từ ngày:                       đến ngày:& #

- Công ty TNHH Omron Healthcare
Manufacturing Việt Nam;
- Hải quan cửa khẩu;
- Lưu: VT, TB-CT.

Nơi nhận:

Nguyễn Trường Sơn

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

*

11/08/2021 11/08/2026

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-11T14:42:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trường Sơn<nguyentruongson@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-08-11T16:36:52+0700
	 Bộ Y tế
	Văn phòng<vanphongbo@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!